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DESCRICAQ

ENTRADAS

SAIDAS

oL 0011 (=] 0]

RECEITA ORGAVENTARIA
001.7.1.2.50.0.1.00.00.00 Cota-Parte Compensagdo Financeira Recursos Hidricos - Prin

TRANSFERENCIA PARA
238 BB...ciiiiiiinnnn. 025.737-0 (APL.COMP.FINANCEIRA)

DESPESA ORGAMENTARIA
3.3.90.47.00 Obrigacbes tributarias e contributivas

Saldo FInal. ...t e aaaean

0,00

10.790.575,38

0,00

10.682.669,63

107.905,75




